
 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Πρέβεζα:  19-05-2021 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                        Αριθμ. Πρωτ.9999 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΤΜΉΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Πληροφ:.Α. Σταύρακας- Ζ. Κολέτσου 

Ταχ/Δν/ση:Ελ Βενιζέλου κ Μπαχούμη 2     

Τηλ:2682089008-268289009                 
 FAX: 2682022339 

                                                                       

  

 

ΘΕΜΑ<<Ανάκληση εκμίσθωσης δικ/τος εκμ/σης περιπτέρου>>     

                

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  236 /21 

 

Ο 

 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  
α). του ν.δ. 1044/1971 (ΦΕΚ Α’ 245) 

β). του άρθρου 94, παρ. 6, περ. 34 του ν. 3852/10 (Φ.Ε.Κ. Α’ 87) 

γ). του άρθρου 76 του ν. 4257/2014 (Φ.Ε.Κ. Α’ 93) 

2. Την αριθμ. ΝΑ 1587/17-12-1996 άδεια εκμετάλλευσης περιπτέρου, 

εκδοθείσα στο όνομα του κ. Γκότση Κων/νου του Αναστασίου. 

3. Την αριθμ. 8617/22-04-2021 αίτηση-υπεύθυνη δήλωση  της κ. 

Τζώρα Ευστρατίας του Ιερόθεου, 

4. Τα λοιπά στοιχεία του φακέλου. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την ανάκληση της αριθ: 333/2018 απόφασης περί εκμίσθωσης της 

αριθμ. ΝΑ 1587/17-12-1996  άδειας  εκμετάλλευσης  περιπτέρου, του 

κ. Γκότση Κων/νου του Αναστασίου,  που βρίσκεται  επί της οδού 

ΑΔΑ: Ψ1ΛΤΩΞΧ-079



Εθν.Αντιστάσεως 1στην Πρέβεζα, λόγω παραίτησης της δεύτερης από 

την εν λόγω εκμίσθωση, ύστερα από αίτησή της.  

 

 

 

Π.Δ 

1.Τζώρα Ευστρατία του Ιερόθεου 

3.Αστυνομική  Δ/νση Πρέβεζας 

4.Τοπική  Κοινότητα Πρέβεζας 

 

 

 

           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

           ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ1ΛΤΩΞΧ-079


		2021-05-25T09:11:05+0300
	Athens




